ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       Президиума Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного

двоеборья России от 21 декабря 2022 года.

      «Об утверждении кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации по прыжкам на лыжах с трамплина»

В соответствие с приказом Минспорта России от 6 декабря 2013 г. N2 960

«Об утверждении Порядка отбора кандидатов на получение стипендий

Президента Российской Федерации по видам спорта, включенным в программу

Олимпийских игр», в прыжках на лыжах с трамплина определились кандидаты

из числа спортсменов, тренеров и иных специалистов спортивных сборных

команд Российской Федерации по видам спорта, включенным в программу

Олимпийских игр, и чемпионов Олимпийских игр (далее кандидаты на

получение стипендий Президента Российской Федерации).

Исходя из вышеизложенного, Президиум Совета Федерации п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить кандидатуру на получение стипендии Президента

 Российской Федерации;

 Чемпион Олимпийских игр:

 Белоусов Владимир Павлович

2. Подготовить представление и копию паспорта на  Белоусова Владимира Павловича.

Отв. Начальник сборной команды России М.Б. Воробей. Срок до 28 декабря 2022

года ;

3. Подготовить и сдать в ФГБУ «ЦСП» полный пакет документов на Белоусова

Владимира Павловича, постановление Президиума, копию паспорта, представление

и сопроводительное письмо.

 Отв. Начальник сборной команды России М.Б. Воробей. Срок до 28 декабря 2022

года ;

4.  Контроль за исполнением данного Постановления возложить на генерального секретаря

Федерации Л.М. Мустафина

Президент

Д.Э.Дубровский

Генеральный секретарь

Л.М. Мустафин